

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr ZO/2/2018

Pozycja 8: Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania w rozmiarze Ch 6 /40 ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w zapytaniu ofertowym, tj. cewnik do odsysania CH 6/40 cm.

Pozycja 11: Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu o długości w zakresie 2-2,1m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza cewnik do podawania tlenu o długości w zakresie 2-2,1m.

Pozycja 25: Czy Zamawiający dopuści preparat do utrwalania rozmazów cytologicznych w opakowaniu o pojemności 200 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza preparat do utrwalania rozmazów cytologicznych w opakowaniu o pojemności 200 ml.

Pozycja 26: Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości w zakresie 2-2,1 m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dren tlenowy o długości w zakresie 2-2,1m.

Pozycja 31-32: Czy Zamawiający dopuści elektrody do defibrylatora ZOLL z kablem i wtyczką wewnątrz opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w zapytaniu ofertowym.

Pozycja 51: Czy Zamawiający dopuści igły do nakłuc o długości 88 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza igły do nakłuc 0,8 x 88 mm.

Pozycja 57: Czy Zamawiający dopuści kompres gazowy o wymiarze 7,5x7,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kompres gazowy o wymiarze 7,5x7,5 cm.

Pozycja 85: Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul o wymiarze 6x7 cm lub 6x8 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opatrunek do mocowania kaniul włókninowy, samoprzylepny, jałowy o wymiarze 6cmx7cm lub 6cmx8 cm (op.= 100 szt.)

Pozycja 93: Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym o wymiarze 9x10 cm pakowany po 30 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opatrunek z wkładem chłonnym, samoprzylepny, jałowy 9 cm x 10 cm pakowany po 30 szt.

Pozycja 94: Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym o wymiarze 10x25 cm pakowany po 25 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w zapytaniu ofertowym.

Pozycja 95: Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym o wymiarze 5x7 cm pakowany po 50 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opatrunek z wkładem chłonnym, samoprzylepny, jałowy 5 cm x 7cm pakowany po 50 szt.

Pozycja 109: Czy Zamawiający dopuści podkład nieprzemakalny na roli bibułowo foliowy o wymiarach 50cm x 50 m z perforacją co 38 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w zapytaniu ofertowym.

Pozycja 116: Czy Zamawiający dopuści pojemnik na wycinki histopatologiczne o pojemności 20 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojemnik na wycinki histopatologiczne o pojemności 20 ml.

Pozycja 155: Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20 ml pakowane po 70 sztuk z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inne wielkości opakowań zbiorczych niż wymagane w zapytaniu ofertowym z odpowiednim przeliczeniem do ilości. Zamawiający nie dopuszcza przeliczenia do pełnych opakowań. W tym przypadku winna być wykazana ilość 20 op. po 70 szt. co daje Zamawiającemu 1400 szt. Zaokrąglenie do pełnych opakowań spowoduje odrzucenie oferty, ponieważ ceny ofert brutto będą nie porównywalne.

Pozycja 160-161: Czy Zamawiający dopuści szkiełka mikroskopowe o wymiarach 25x76 mm (+/-1 mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szkiełka mikroskopowe podstawowe różowe z polem obustronnie matowym 25mmx76mm.

Zamawiający dopuszcza szkiełka mikroskopowe podstawowe żółte z polem obustronnie matowym 25mmx76mm.

Pozycja 171: Czy Zamawiający dopuści kaniule o wymiarze 0,9mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w zapytaniu ofertowym.

Pozycja 172: Czy Zamawiający dopuści kaniule o wymiarze 1,1 x 33mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w zapytaniu ofertowym.

Pozycja 173: Czy Zamawiający dopuści kaniule o wymiarze 1,3x45 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w zapytaniu ofertowym.

Pozycja 174: Czy Zamawiający dopuści kaniule o wymiarze 1,5x45 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w zapytaniu ofertowym.

Pozycja 178: Czy Zamawiający dopuści wzierniki do otoskopu pakowane po 250 sztuk z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inne wielkości opakowań zbiorczych niż wymagane w zapytaniu ofertowym z odpowiednim przeliczeniem do ilości. Zamawiający nie dopuszcza przeliczenia do pełnych opakowań. W tym przypadku winna być wykazana ilość 5,6 opakowania po 250 szt. co

daje Zamawiającemu 1400 szt. Zaokrąglenie do pełnych opakowań spowoduje odrzucenie oferty, ponieważ ceny ofert brutto będą nie porównywalne.

Pozycja 194: Czy Zamawiający dopuści żel do EKG o pojemności 250 ml z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inne wielkości opakowań zbiorczych niż wymagane w zapytaniu ofertowym z odpowiednim przeliczeniem do ilości. Zamawiający nie dopuszcza przeliczenia do pełnych opakowań. W tym przypadku winna być wykazana ilość 28 op. po 250 ml, co daje Zamawiającemu 7000 ml. Zaokrąglenie do pełnych opakowań spowoduje odrzucenie oferty, ponieważ ceny ofert brutto będą nie porównywalne.

Dyrektor
Dorota Gruszczyńska

DYREKTOR
Gminnego Centrum Zdrowia ZP ZCZ
w Olsztynku
Dorota Gruszczyńska

GMINNE CENTRUM ZDROWIA
Zespół Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku
11-015 Olsztynek, ul. Chopina 11
tel. 519 35 63
Regon 510986259, NIP 739-29-01-820